
某单位场地塑胶软化及文化氛围改造项目--中标公告

（招标编号：2024-JJDEBG-G1092）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]某单位场地塑胶软化及文化氛围改造项目:

      中标人：河南新滨建筑工程有限公司 中标价格：43.681485万元

二、其他：

   河南国赋项目管理有限公司受信阳某单位的委托，对某单位场地塑胶软化及文化氛围改

造项目进行公开招标，按规定进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公示如下：

1.项目名称及编号

1.1项目名称：某单位场地塑胶软化及文化氛围改造项目

1.2项目编号：2024-JJDEBG-G1092

2.发布招标公告媒体及日期：

2.1招标公告发布日期：2024年 09月 09日

2.2发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全

国公共资源交易平台（河南省•信阳市）》、《军队采购网》

3.开、评标信息

3.1 评标日期：2024年 10月 09日

3.2 开标地点：信阳市公共资源交易中心第二开标室

3.3 评标地点：信阳市公共资源交易中心第二评标室

4.中标信息

中标人：河南新滨建筑工程有限公司

中标价：436814.85元

工期：30日历天

质量要求：合格，达到国家行业标准及招标人要求

项目经理：何蒙蒙

职业资格证书名称及证书编号：建筑工程（二级）、豫 241151828041

5.评审专家名单

吴善艳（组长）、丁蓓蓓、李曼如、董安国、李春霞。



6.发布媒介

本次中标公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《全国公共资源交易平台（河南省•信阳市）》、《军队采购网》上发布。

7. 公示期

2024年 10月 12日至 2024年 10月 15日

8.提出异议的渠道和方式：

投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议，可在公示期内以书面形式向招标人或招

标代理机构提出异议（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营

业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交。逾期未提交或未按照规定要求

提交的异议函件将不予受理。

9. 联系方式

招标人：信阳某单位

地址：河南省信阳市

联系人：李先生 

联系方式：19837601803 

代理机构：河南国赋项目管理有限公司

地  址：洛阳市洛龙区开元大道 260号龙泉大厦 25楼

联系人：周女士

联系方式：0379-80857068

监督部门：信阳某单位纪检监察部门

联系人：郑先生

联系方式：15331235474

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为信阳某单位纪检监察部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：信阳某单位                         

   地    址：河南省信阳市                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：19837601803                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南国赋项目管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区开元大道 260号龙泉大厦 25楼

   联 系 人： 周女士

   电    话： 0379-80857068

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T15:34:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T15:35:00+0800
	BJ
	ePolicy




